
Splátkový kalendář pro rok 2024

k nájemní smlouvě  číslo: 3002J123071

Pronajímatel: Nájemce

Územní památková správa v Českých Budějovicích

nám. Přemysla Otakara II. 34, 370 21 České Budějovice

splatnost DUZP

variabilní 

symbol/ 

ev.číslo DD

celkem splátka
sazba 

daně
základ daně daň celkem poznámka

21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nájem movité věci

29.3. 300223071 0% 60 090,00 Kč 0,00 Kč 60 090,00 Kč osvobozeno podle § 56a)ZDPH

služby el. energie - paušál 21% 13 488,00 Kč 2 832,48 Kč 16 320,48 Kč toalety Hradní muzeum

služby voda - paušál 21% 6 051,00 Kč 1 270,71 Kč 7 321,71 Kč toalety Hradní muzeum 

el. energie - záloha* 0% 10 890,00 Kč 10 890,00 Kč toalety I. nádvoří 

splatnost DUZP

variabilní 

symbol/ 

ev.číslo DD

celkem splátka
sazba 

daně
základ daně daň celkem poznámka

21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nájem movité věci

10.5. 300223071 0% 245 247,00 Kč 0,00 Kč 245 247,00 Kč osvobozeno podle § 56a)ZDPH

služby el. energie - paušál 21% 35 658,00 Kč 7 488,18 Kč 43 146,18 Kč toalety Hradní muzeum+IV.nádvoří

služby voda - paušál 21% 27 663,00 Kč 5 809,23 Kč 33 472,23 Kč toalety Hradní muzeum+IV.nádvoří+Markéta

el. energie - záloha* 0% 15 891,00 Kč 0,00 Kč 10 890,00 Kč toalety I. nádvoří + Markéta

voda - záloha* 0%

splatnost DUZP

variabilní 

symbol/ 

ev.číslo DD

celkem splátka
sazba 

daně
základ daně daň celkem poznámka

21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nájem movité věci

10.8. 300223071 0% 245 247,00 Kč 0,00 Kč 245 247,00 Kč osvobozeno podle § 56a)ZDPH

služby el. energie - paušál 21% 35 658,00 Kč 7 488,18 Kč 43 146,18 Kč toalety Hradní muzeum + IV.nádvoří

služby voda - paušál 21% 27 663,00 Kč 5 809,23 Kč 33 472,23 Kč toalety Hradní muzeum+IV.nádvoří+Markéta

el. energie - záloha* 0% 15 891,00 Kč 0,00 Kč 10 890,00 Kč toalety I. nádvoří +Markéta

voda - záloha* 0%

splatnost DUZP

variabilní 

symbol/ 

ev.číslo DD

celkem splátka
sazba 

daně
základ daně daň celkem poznámka

21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč nájem movité věci

10.10. 300223071 0% 121 809,00 Kč 0,00 Kč 121 809,00 Kč osvobozeno podle § 56a)ZDPH

služby el. energie - paušál 21% 20 878,00 Kč 4 384,38 Kč 25 262,38 Kč toalety Hradní muzeum + říjen IV.nádvoří

služby voda - paušál 21% 13 255,00 Kč 2 783,55 Kč 16 038,55 Kč toalety Hradní muzeum+říjen IV.nádvoří+říjen Markéta

el. energie - záloha* 0% 12 557,00 Kč 10 890,00 Kč toalety I. nádvoří + říjen Markéta

voda - záloha* 0%

934 132,94 Kč 907 936,00 Kč 37 865,94 Kč 934 132,94 Kč

4.

období říjen až 

prosinec

1.

Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 3, 118 00 Praha 1

IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333

332 755,41 Kč

období červenec 

až září

332 755,41 Kč

nájemné

2.

3.

* § 36 odst. 13 ZDPH

celkem

Nájem veřejných toalet SHZ Č. Krumlov_rok 2024 -

CM Hrad s.r.o.

IČO: 281 32 971, DIČ: CZ28132971

zastoupen xxxxxxx, jednatele společnosti

Příkrá 204, 381 01 Český Krumlov

období duben až 

červen

nájemné

číslo účtu pro úhradu: 300003-60039011/0710

nájemné

 období leden až 

březen

94 622,19 Kč

V Českých Budějovicích dne 27.12.2023

173 999,93 Kč

nájemné


